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Niniejszy środek smarny stosowany zgodnie z zaleceniami nie stwarza żadnego zagrożenia. 
Kartę charakterystyki produktu zgodną z przepisami WE można uzyskać od lokalnego dostawcy lub ze strony internetowej 
 www.quick-fds.com. 

 

Ciecz rozpuszczająca cukier, do incydentalnego kontaktu z żywnością. 
 

ZASTOSOWANIA 
 

  NEVASTANE SDO jest cieczą rozpuszczającą cukier. Można ją stosować na dwa sposoby: 

- do zapobiegania zarastania cukrem różnych części maszyn (wirówki ekstrakcyjne do 
przemysłu cukrowego, przenośniki, maszyny pakujące, itd.). 

- do rozpuszczania cukru i pomad z wszystkich powierzchni (linie produkcyjne, podłogi itd.). 

 NEVASTANE SDO jest zalecana w zakładach produkujących konfekcjonowane słodycze, 
czekoladę, ciastka, napoje itd. 

 NEVASTANE SDO jest łatwa w stosowaniu, nakłada się ją pędzlem, nanosi się kroplami lub przy 
użyciu butelki ze spryskiwaczem. 

 

SPECYFIKACJE 
 

  

 NEVASTANE SDO spełnia wymagania FDA, 21 CFR 178.3570. 

 NEVASTANE SDO ma numer rejestracyjny NSF H1 : 139992. 
 

 
 

ZALETY 
 

  NEVASTANE SDO może być stosowana w stanie stężonym (zalecane) lub po rozcieńczeniu 
wodą. Zależy to od aplikacji i tego ile cukru jest do usunięcia. 

 Łatwość rozpuszczania cukru przez NEVASTANE SDO skutkuje: 

- zmniejszeniem czasu konserwacji poprzez usuwanie cukrowych warstw w zakładach 
produkcyjnych. 

- przeciwdziałaniem drogim przestojom wskutek zarastania cukrem. 
 

 

TYPOWE WŁAŚCIWOŚCI METODY JEDNOSTKI NEVASTANE SDO 

Wygląd Wzrokowo - Biała ciecz 

Zapach Węchem - Bez zapachu 

Gęstość w 20 °C ASTM D 3505 kg/m
3
 960 

pH (produkt nierozcieńczony) ASTM E 70-07 - 8,5 

Powyższe właściwości są wartościami średnimi podanymi jedynie dla informacji. 
 

Zalecenia: 

 Produkt przechowywać w temperaturze otoczenia. 

 Ograniczyć do minimum okresy narażenia produktu na temperatury powyżej 30°C. 

 Okres przydatności do stosowania: 18 miesięcy od daty produkcji (nie otwarty). 
 


